SEINECA | OEM: 7H0-819631

SCA-9-529

Filtro de aire acondicionado para auto: filtro de
carbon activado, de tamafio estandar, compatible
con lamayoria de los vehicul os.

@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui

DIMENSIONES

Largomm. 276 Altomm. 29

Anchomm. 220

APLICACIONES

Marca Modelo Afo
AUDI Q7 2006-2015
VOLKSWAGEN Amarok 2010-UP
VOLKSWAGEN Touareg 2003-2010

EQUIVALENCIAS



https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información SCA-9-529

Marca
SAKURA
WIX
AZUMI
FILPOWER

Cadigo
CA-31060
24631
AC33116C
FPA-5140C



